www.ruijiery.com 400-100-0078
RG-RAP230
-1-
RG-RAP230
802.11ac Wave2 AP 5G 1.73Gbps
2.4G 400Mbps 5G 867Mbps
2.6Gbps
RG-RAP230
RG-RAP230 2.4G+5G+5G 5G+5G+5G
802.11ac Wave2 802.11ac Wave1 802.11n
 RG-RAP230
RG-RAP230
LAN1 PoE+ LAN2 PSE
  802.11ac
 RG-RAP230 2.4G+5G+5G 5G
WiFi 802.11ac Wave2 1.73Gbps
2.13Gbps 802.11n 94.5%
 RG-RAP230 MIMO
 RG-RAP230
25%
RG-RAP230
RG-RAC  RG-RAP230
SSID VLAN
802.11ac
  QoS
RG-RAP230 QoS WLAN/AP/STA
WMM WiFi multimedia
-2-
 RG-RAP230
RG-RAP230 Web 802.1X MAC
  AP
Virtual AP  RG-RAP230 32 SSID
SSID VLAN SSID
RG-RAC  RG-RAP230 WIDS( )
AP ARP DHCP
RG-RAC
 RG-RAP230 (Fat) (Fit) Fit
  Web
 RG-RAP230 AC AP Web
AC Web AP AP
  MACC
RG-RAP230 MACC
AP
-3-
RG-RAP230
2×2 MIMO
802.11ac Wave2 802.11ac Wave2
802.11a/b/g/n
2.4G 400Mbps 5G 1.73Gbps
2.13Gbps 400+867+867 /2.6Gbps 867+867+867
2.4G+5G+5G
5G+5G+5G
802.11b/g/n 2.4G ~ 2.483GHz
802.11a/n/ac  5.150 5.350GHz 5.47 5.725GHz 5.725 5.850GHz
(
2 6
MU-MIMO 6 MU-MIMO
OFDM BPSK@6/9Mbps QPSK@12/18Mbps 16-QAM@24Mbps
64-QAM@48/54Mbps
DSSS DBPSK@1Mbps DQPSK@2Mbps and CCK@5.5/11Mbps
MIMO-OFDM BPSK QPSK 16QAM 64QAM and 256QAM
11b -96dBm(1Mbps) -93dBm(5Mbps) -89dBm(11Mbps)
11a/g -91dBm 6Mbps -85dBm 24Mbps -80dBm 36Mbps
-74dBm 54Mbps
11n -90dBm@MCS0 -70dBm@MCS7 -89dBm@MCS8 -68dBm@
MCS15
11ac HT20 -88dBm MCS0 , -63dBm MCS9
11ac HT40 -85dBm MCS0 , -60dBm MCS9
11ac HT80 -82dBm MCS0 , -57dBm MCS9
20dBm
1dBm
230mm×230mm×42mm
1.3Kg +
2 10/100/1000Base-T
LAN1 PoE+ LAN2 PSE
3W
1 Console
DC 48V/0.6A
PoE+ 802.3at
25.5W
-4-
产品型号 RG-RAP230
硬件规格
蓝牙功能
支持蓝牙4.0（BLE），支持苹果iBeacon协议，可扩展诸如摇一摇等丰富的蓝
牙应用，更可应用于蓝牙定位应用
环境
工作温度：-10°C～50°C
存储温度：-40°C～70°C
工作湿度：5％～95％（无凝结）
存储湿度：5％～95％（无凝结）
安装方式 壁挂、吸顶
防护等级 IP41
安全法规 GB4943、EN/IEC 60950-1
EMC法规 GB9254、EN301 489
Health EN 62311
射频法规 无线发射设备型号核准、EN300 328、EN301 893
软件功能
WLAN功能
推荐接入用户数 100
虚拟AP服务 最大可划分32个SSID
SSID隐藏 支持
每个SSID可配置单独的认证方式、
加密机制，VLAN属性
支持
边缘智能感知（RIPT） 支持（通过RAC配合实现）
基于终端数或流量的智能负载均衡 支持（通过RAC配合实现）
用户数限制
支持基于SSID的用户数限制（通过RAC
配合实现）
支持基于射频卡的用户数限制
带宽限制 支持基于STA/SSID/AP的限速
安全功能
支持PSK认证方式 支持
支持Web认证方式 支持（通过RAC配合实现）
数据加密
支持WPA（TKIP）、WPA-PSK、
WPA2（AES）、WEP（64/128位）
支持微信认证 支持（通过RAC配合实现）
支持二维码访客认证 支持（通过RAC配合实现）
支持短信认证 支持（通过RAC配合实现）
支持无感知认证 支持（通过RAC配合实现）
数据帧过滤 支持白名单、静态黑名单、动态黑名单
用户隔离 支持
非法AP检测及反制 支持
动态ACL下发 支持
Radius协议 支持
-5-
AP
RG-RAP230
RG-RAP230
CPU CPP
NFPP
IPv4 IP DHCP
IPv6
Telnet TFTP
Web
MACC
RBIS
WMC/MCP RAC
Fat/Fit
Fit RG-
RAC Fat
Fat
Telnet Fit
AC
Office Building
Education
Finance
Internet
APnAP1
AC
-6-
RG-RAP230
802.11ac Wave2 2*2MIMO
2.4G 400Mbps 5G 867Mbps 6
2.6Gbps 802.11a/b/g/n 802.11ac
/ PoE+ PoE+